Oficio interno IND: 60/2023

DE: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Indústria e Comércio

Halisson Caleffi de Almeida

Para: Presidente do COMPLAD (Conselho Municipal do Pla

Rui Sergio Todescatto

 Vimos por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria uma reunião

14:00 horas, com o Conselho Municipal do Plano Diretor (COMPLAD), para que seja

discutida a alteração da Lei nº

 A alteração da referida Lei se torna imprescindível devido

regularização das Ruas Lauro Muller, Travessa 11 de Abril e

mesmas possuem dimensões

 Na oportunidade renovamos nossos votos de estima e distinta consideração.

 Atenciosamente,

Secretário de

/2023                                      Vitorino, 30 de junh

de Desenvolvimento Urbano, Indústria e Comércio

Halisson Caleffi de Almeida

a: Presidente do COMPLAD (Conselho Municipal do Plano Diretor)

scatto

Vimos por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria uma reunião no dia 03/07/2023,

com o Conselho Municipal do Plano Diretor (COMPLAD), para que seja

discutida a alteração da Lei nº 1407/2014, que dispõe sobre o Sistema Vi

A alteração da referida Lei se torna imprescindível devido

regularização das Ruas Lauro Muller, Travessa 11 de Abril e Avenida das Nogueiras,

dimensões divergentes quanto à legislação vigente;

Na oportunidade renovamos nossos votos de estima e distinta consideração.

Halisson Caleffi de Almeida
de Desenvolvimento Urbano, Indústria e Comércio

junho de 2023.

de Desenvolvimento Urbano, Indústria e Comércio

no Diretor)

no dia 03/07/2023, ás

com o Conselho Municipal do Plano Diretor (COMPLAD), para que seja

Sistema Viário;

A alteração da referida Lei se torna imprescindível devido à necessidade de

Avenida das Nogueiras, pois as

Na oportunidade renovamos nossos votos de estima e distinta consideração.

o Urbano, Indústria e Comércio

		2023-06-30T16:05:11-0300
	HALISSON CALEFFI DE ALMEIDA:06443782984